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گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا: جمهوری آذربایجان باید خود سرنوشت سیاسیاش را
تعیین كند

گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا گفت: جمهوری آذربایجان باید خود سرنوشت سیاسی خود را تعیین كند و هیچ

فرد و نهادی نمیتواند در این مورد تصمیم بگیرد.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا گفت: جمهوری آذربایجان بایدخود سرنوشت

سیاسی خود را تعیین كند و هیچ فرد و نهادی نمی تواند در این مورد تصمیمبگیرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از شبكه ی آنس،"اندرس هركل" ، گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا در عین حال افزود:
البته هر فردی می تواند نظر یا نگرانی خود را اعلام كند، اما تمام تصمیمات باید از سوی رییس جمهورو دولت این جمهوری اتخاذ

شود.
وی با مثبت ارزیابی كردن روابط جمهوری آذربایجان و اتحادیه ی اروپا افزود: پیشرفت هایی در بخش قضایی جمهوری آذربایجان
شاهد بودیم كه نقطه ی مثبتی در تحولات این جمهوری است، اما نگرانی ما زندانی شدن دو سردبیر روزنامه های موثر و قوی در

جمهوری آذربایجان می باشد.
گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا هم چنین باتحسین آزاد كردن تعدادی از زندانیان جمهوری آذربایجان در اعیاد مختلف گفت:

اینمساله باید به صورت عمیق تر پیگیری شود و جامعه ی آذربایجان و دولت مردان اینجمهوری باید به دیالوگ های فراگیر تن دهند.
وی در مورد روزنامه نگاران زندانی مانند عین الله فتح الله اف كه مورد عفو رییس جمهور آذربایجان قرار نگرفته اند، گفت: صحبت
درباره یاین موضوع برای من مشكل است، اما به طور نمونه این روزنامه نگار باید مجددا از رییسجمهور درخواست عفو كند و

فرصت ها را از دست ندهد. از سویی شكایت روزنامه نگارانجمهوری آذربایجان به دادگاه اروپا توصیه نمی شود.
گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا با اشاره به این كه جمهوری آذربایجان در سال های اخیر به بهبود وضعیت اقتصادی پرداخته
است و غرش اقتصادی در این جمهوری ایجاد شده، افزود: متاسفانه این غرش تنها از سمت ثروت نفتی كه این جمهوری داراست،

شنیده شد و در بخش های دیگر بهبود چشمگیری مشاهده نشد.
"هركل" در پایان تصریح كرد: دموكراسی نیز در جمهوریآذربایجان همانند نفت احتیاج به توسعه و پیشرفت دارد.

پایان پیام.
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